
 

 Година XLV–Број 18.  ТЕМЕРИН  27. НОВЕМБАР 2012.  Примерак 100,00 динара

204.

На основу члана 60. Закона о пољопривредном земљишту (''Службени гласник
РС'',  број  62/06,  65/08  и  41/09)  и  члана  35.  тачка  6.  Статута  општине  Темерин
(''Службени  лист  општине  Темерин'',  број  11/08),  а  уз  Сагласност  Министарства
пољоприреде,  трговине,  шумарства  и  водопривреде,  Управе  за  пољопривредно
земљиште број 320-11-2526/2012-14 од 17.07.2012. године,

Скупштина општине Темерин на  IV седници одржаној дана  10. августа 2012.
године, донела је

О Д Л У К У
О УСВАЈАЊУ ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА

ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2012. ГОДИНУ

Члан 1.

УСВАЈА  СЕ Годишњи  програм  заштите,  уређења  и  коришћења
пољопривредног земљишта општине Темерин за 2012. годину, који је у прилогу ове
одлуке и чини њен саставни део.

Члан 2.

Ова одлука ступа на снагу даном доношења одлуке,  ову одлуку објавити у
''Службеном листу општине Темерин''. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                              ПРЕДСЕДНИК
БРОЈ: 06-13-4/2012-01                                СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
ДАНА: 10.08.2012. године
Т Е М Е Р И Н              Андраш Густоњ, с.р.

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 18     Службени лист општине Темерин     27.11.2012. Страна 2

205.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/2009,  73/2010, 101/2010, 101/2011 и 93/2012 ) и члана  5.
Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за   2012.  годину (''Службени  лист  општине
Темерин'', бр. 10/2011 и 9/2012),

Председник општине Темерин  дана  01. новембра  2012. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2012. годину

(''Службени лист општине Темерин'',  бр.  10/2011 и 9/2012),  Раздео 3.     Глава 4.
Средства резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на
другом месту, апропријација економске класификације             499 – Средства
резерве,  на  позицији  74 –  Текућа   резерва,  одобравају  се  додатна  средства
Општинској управи Темерин – Изборна комисија у износу од 77.000,00 динара за на
име  обезбеђења  додатних  средстава ради  исплате  накнада  члановима  изборне
комисије.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска управа Темерин, Глава 2. Изборна комисија, функција 160 – Опште јавне
услуге  које  нису  класификоване  на  другом  месту,  апропријација  економске
класификације 416 – Услуге по уговору, на позицији  68.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

       
                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                          ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                              Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2012-173-01
Дана: 01.11.2012. године
Т Е М Е Р И Н



Број 18     Службени лист општине Темерин     27.11.2012. Страна 3

206.

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник РС'', бр.
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011 и 93/2012) и члана 10. Одлуке о буџету општине
Темерин за 2012. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 10/2011 и 9/2012),

Председник општине Темерин дана  22. новембра 2012. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2012. ГОДИНЕ

1.
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2012. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 10/2011 и 9/2012) о д о б р а в а м  промену
апропријација у оквиру Раздела 3, Глава 1, Општинска управа, смањењем позиције
33,  апропријација  економске класификације 424 –  Специјализоване  услуге   –
Средства пољопривреде, за износ од  500.000,00 динара, што је  5% од вредности
апропријације  чији  се  расход  умањује,  уз  истовремено  повећање позиције 31,
апропријација економске класификације  423 – Услуге по уговору.

2.
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Општинска управа  на позицији

33,  апропријација  економске класификације 424  –  Специјализоване  услуге –
Средства  пољопривреде, планирана  средства  у  износу  од  10.000.000,00 динара
смањују се на износ средстава од  9.500.000,00 динара.

3.
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Општинска управа  на позицији

31,  апропријација  економске класификације   423 –  Услуге по уговору,  планирана
средства  у  износу од 17.300.000,00 динара  повећавају  се  на  износ  средстава од
17.800.000,00 динара.

4.
О  реализацији  овог  решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.

5.
Ово решење ступа на снагу даном доношења.

6.
Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.



Број 18     Службени лист општине Темерин     27.11.2012. Страна 4

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                               ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                   Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2012-176-01
Дана: 22.11.2012. године
Т Е М Е Р И Н

207.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'',  бр. 54/2009,  73/2010, 101/2010, 101/2011 и 93/2012) и члана  5.
Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за   2012.  годину (''Службени  лист  општине
Темерин'',    бр. 10/2011 и 9/2012),

Председник општине Темерин дана  23. новембра  2012. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2012. годину

(''Службени лист општине Темерин'',  бр.  10/2011 и 9/2012),  Раздео 3.     Глава 4.
Средства резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на
другом месту, апропријација економске класификације             499 – Средства
резерве,  на  позицији  74 –  Текућа   резерва,  одобравају  се  додатна  средства
Скупштини  општине  Темерин у  износу  од  310.000,00 динара  на  име обезбеђења
додатних  средстава за   плате  и  додатке  запослених  и  60.000,00  динара  на  име
обезбеђења додатних средстава за социјалне доприносе на терет послодавца.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  1.

Скупштина општине Темерин, Глава 1. Скупштина општине, функција 111 – Извршни
и законодавни органи, апропријација економске класификације               411 – Плате и
додаци  запослених,  на  позицији  1  и   412  –  Социјални  доприноси  на  терет
послодавца, на позицији 2.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.



Број 18     Службени лист општине Темерин     27.11.2012. Страна 5

       
                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                             ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                 Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2012-174-01
Дана: 23.11.2012. године
Т Е М Е Р И Н

208.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/2009,  73/2010, 101/2010 ,101/2011 и 93/2012 ) и члана  5.
Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за   2012.  годину (''Службени  лист  општине
Темерин'', бр. 10/2011 и 9/2012),

Председник општине Темерин дана  23. новембра 2012. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2012. годину

(''Службени лист општине Темерин'',  бр.  10/2011 и 9/2012),  Раздео 3.     Глава 4.
Средства резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на
другом месту, апропријација економске класификације             499 – Средства
резерве,  на  позицији  74 –  Текућа   резерва,  одобравају  се  додатна  средства
Општинској управи Темерин – Пројекти и планови у износу од 600.000,00 динара за
на  име  обезбеђења додатних  средстава ради  исплате  специјализованих  услуга  -
запошљавање.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска управа Темерин, Глава 1. Пројекти и планови, функција 480 – Економски
послови  –  истраживање  и  развој,  апропријација  економске  класификације  424  –
Специјализоване услуге, на позицији 67.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.



Број 18     Службени лист општине Темерин     27.11.2012. Страна 6

     
                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                             ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                 Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2012-175-01
Дана: 23.11.2012. године
Т Е М Е Р И Н

209.

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник РС'', бр.
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011 и 93/2012) и члана 10. Одлуке о буџету општине
Темерин за 2012. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 10/2011 и 9/2012),

Председник општине Темерин дана 23. новембра 2012. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2012. ГОДИНЕ

1.
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2012. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 10/2011 и 9/2012) о д о б р а в а м  промену
апропријација  у  оквиру  Раздела  3,  Глава  1,  Општинска  управа смањењем
апропријације  44, економска класификација  511 –  Зграде и грађевински објекти за
износ од  150.000,00 динара, што је  5% од вредности апропријације чији се расход
умањује, као и смањењем апропријације 45, економска класификација 512 – Машине
и опрема за износ од 275.000,00 динара, што је 5% од врдности апропријације чији се
расход  умањује, уз  истовремено  повећање  апропријације  34,  економска
класификација 425 – Текуће поправке и одржавање.

2.
Преусмеравањем  средстава  по  овом  решењу,  Општинска  управа на

апропријацији  44,  економска  класификација  511–  Зграде  и  грађевински  објекти,
планирана средства у износу од 3.000.000,00 динара смањују се на износ средстава
од 2.850.000,00 динара.

3.
Преусмеравањем  средстава  по  овом  решењу,  Општинска  управа на

апропријацији  45,  економска  класификација  512 –  Машине  и  опрема, планирана
средства  у  износу  од  5.500.000,00 динара  смањују  се  на  износ  средстава  од
5.225.000,00 динара.

4.
Преусмеравањем  средстава  по  овом  решењу,  Општинска  управа на

апропријацији  34,  економска  класификација  425 –  Текуће поправке и  одржавање,
планирана  средства  у  износу  од  6.600.000,00  динара  повећавају  се  на  износ
средстава од 7.025.000,00 динара.

5.



Број 18     Службени лист општине Темерин     27.11.2012. Страна 7

О  реализацији  овог  решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –
Одељење за буџет, финансије и трезор.

6.
Ово решење ступа на снагу даном доношења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                       Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2012-177-01
Дана: 23.11.2012. године
Т Е М Е Р И Н

210.

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник РС'', бр.
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011 и 93/2012) и члана 10. Одлуке о буџету општине
Темерин за 2012. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 10/2011 и 9/2012),

Председник општине Темерин дана 23. новембра 2012. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2012. ГОДИНЕ

1.
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2012. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 10/2011 и 9/2012) о д о б р а в а м  промену
апропријација  у  оквиру  Раздела  3,  Глава  10,  Општинска  управа  –  Културно
информативни  центар  ''Лукијан  Мушицки''  Темерин смањењем  позиције 138,
апропријација  економске класификације 423 –  Услуге  по  уговору за  износ  од
87.000,00 динара, што је 2,5% од вредности апропријације чији се расход умањује, уз
истовремено повећање позиције 139, апропријација економске класификације     424
– Специјализоване услуге.

2.
Преусмеравањем средстава по овом решењу,  Општинска управа - Културно

информативни центар ''Лукијан Мушицки''  Темерин на  позицији 138,  апропријација
економске класификације 423 – Услуге по уговору,  планирана средства у износу од
3.500.000,00 динара смањују се на износ средстава од  3.413.000,00 динара.

3.
Преусмеравањем средстава по овом решењу,  Општинска управа - Културно

информативни центар ''Лукијан Мушицки''  Темерин на  позицији 139,  апропријација
економске класификације 424 –  Специјализоване  услуге,  планирана  средства  у
износу од 265.000,00 динара повећавају се на износ средстава од 352.000,00 динара.



Број 18     Службени лист општине Темерин     27.11.2012. Страна 8

4.
О  реализацији  овог  решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.

5.
Ово решење ступа на снагу даном доношења.

6.
Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                  ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                      Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2012-178-01
Дана: 23.11.2012. године
Т Е М Е Р И Н

211.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/2009,  73/2010, 101/2010, 101/2011 и 93/2012 ) и члана  5.
Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за   2012.  годину (''Службени  лист  општине
Темерин'', бр. 10/2011 и 9/2012),

Председник општине Темерин  дана  23. новембра  2012. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2012. годину

(''Службени лист општине Темерин'',  бр.  10/2011 и 9/2012),  Раздео 3.     Глава 4.
Средства резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на
другом месту, апропријација економске класификације             499 – Средства
резерве,  на  позицији  74 –  Текућа   резерва,  одобравају  се  додатна  средства
Општинској управи Темерин – Основно образовање у износу од 150.000,00 динара за
на име обезбеђења додатних средстава за текуће поправке и одржавање.

2.



Број 18     Службени лист општине Темерин     27.11.2012. Страна 9

 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.
Општинска управа Темерин, Глава 7. Основно образовање, функција 912 – Основно
образовање, апропријација економске класификације  463 – Донације и трансфери
осталим нивоима власти, на позицији  103.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

      
                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                   ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                       Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2012-179-01
Дана: 23.11.2012. године
Т Е М Е Р И Н

212.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/2009,  73/2010, 101/2010, 101/2011 и 93/2012 ) и члана  5.
Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за   2012.  годину (''Службени  лист  општине
Темерин'', бр. 10/2011 и 9/2012),

Председник општине Темерин  дана  23. новембра  2012. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2012. годину

(''Службени лист општине Темерин'',  бр.  10/2011 и 9/2012),  Раздео 3.     Глава 4.
Средства резерве, функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на
другом месту, апропријација економске класификације             499 – Средства
резерве,  на  позицији  74 –  Текућа   резерва,  одобравају  се  додатна  средства
Општинској управи Темерин – Основно образовање у износу од 300.000,00 динара за
на име обезбеђења додатних средстава за трошкове ужине и материјала.



Број 18     Службени лист општине Темерин     27.11.2012. Страна 10

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска управа Темерин, Глава 7. Основно образовање, функција 912 – Основно
образовање, апропријација економске класификације  463 – Донације и трансфери
осталим нивоима власти, на позицији  104.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                      Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2012-180-01
Дана: 23.11.2012. године
Т Е М Е Р И Н

213.

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник РС'', бр.
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011 и 93/2012) и члана 10. Одлуке о буџету општине
Темерин за 2012. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 10/2011 и 9/2012),

Председник општине Темерин дана 26. новембра 2012. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2012. ГОДИНЕ

1.
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2012. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 10/2011 и 9/2012) о д о б р а в а м  промену
апропријација у оквиру Раздела  3, Глава  14,  Општинска управа – ЈП ''Дирекција за
изградњу  и  урбанизам  општине  Темерин'',  Темерин смањењем  позиције 167,
апропријација економске класификације 421 – Стални трошкови – улична расвета за
износ од  291.000,00 динара, што је  2% од вредности апропријације чији се расход
умањује,  уз  истовремено  повећање позиције 166,  апропријација  економске
класификације     421 – Стални трошкови.

2.
Преусмеравањем  средстава  по  овом  решењу,  Општинска  управа  –  ЈП

''Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин'', Темерин на  позицији 167,
апропријација  економске класификације 421 – Стални трошкови – улична расвета,



Број 18     Службени лист општине Темерин     27.11.2012. Страна 11

планирана  средства  у  износу  од   14.550.000,00 динара  смањују  се  на  износ
средстава од  14.259.000,00 динара.

3.
Преусмеравањем  средстава  по  овом  решењу,  Општинска  управа  –  ЈП

''Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин на позицији                       166,
апропријација економске класификације 421 – Стални трошкови, планирана средства
у износу од 7.950.000,00 динара повећавају се на износ средстава од 8.241.000,00
динара.

4.
О  реализацији  овог  решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.

5.
Ово решење ступа на снагу даном доношења.

6.
Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                     Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2012-181-01
Дана: 26.11.2012. године
Т Е М Е Р И Н

214.

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник РС'', бр.
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011 и 93/2012) и члана 10. Одлуке о буџету општине
Темерин за 2012. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 10/2011 и 9/2012),

Председник општине Темерин дана 27. новембра 2012. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2012. ГОДИНЕ

1.
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2012. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 10/2011 и 9/2012) о д о б р а в а м  промену
апропријација  у  оквиру  Раздела  3,  Глава  1,  Општинска  управа смањењем
апропријације  28,  економска  класификација  416 –  Награде запосленима и  остали
посебни  расходи за  износ  од  67.000,00 динара,  што  је  5%  од  вредности



Број 18     Службени лист општине Темерин     27.11.2012. Страна 12

апропријације чији се расход умањује,  уз истовремено повећање апропријације 32,
економска класификација 424 – Специјализоване услуге.

2.
Преусмеравањем  средстава  по  овом  решењу,  Општинска  управа на

апропријацији  28,  економска  класификација  416–  Награде  запосленима  и  остали
посебни расходи, планирана средства у износу од 1.350.000,00 динара смањују се на
износ средстава од 1.283.000,00 динара.

3.
Преусмеравањем  средстава  по  овом  решењу,  Општинска  управа на

апропријацији  32,  економска  класификација  424 –  Специјализоване  услуге,
планирана  средства  у  износу  од  6.000.000,00  динара  повећавају  се  на  износ
средстава од  6.067.000,00 динара.

4.
О  реализацији  овог  решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.

5.
Ово решење ступа на снагу даном доношења.

6.
Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                             ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                  Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2012-183-01
Дана: 27.11.2012. године
Т Е М Е Р И Н

215.

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник РС'', бр.
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011 и 93/2012) и члана 10. Одлуке о буџету општине
Темерин за 2012. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 10/2011 и 9/2012),

Председник општине Темерин дана 27. новембра 2012. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2012. ГОДИНЕ



Број 18     Службени лист општине Темерин     27.11.2012. Страна 13

1.
Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2012. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 10/2011 и 9/2012) о д о б р а в а м  промену
апропријација у оквиру Раздела  3, Глава  14,  Општинска управа – ЈП ''Дирекција за
изградњу  и  урбанизам  општине  Темерин'',  Темерин смањењем  позиције 170,
апропријација  економске класификације 424 – Специјализоване услуге   за износ од
1.250.000,00 динара, што је 5% од вредности апропријације чији се расход умањује,
уз  истовремено  повећање позиције 172, апропријација  економске класификације
425 – Текуће поправке и одржавање.

2.
Преусмеравањем  средстава  по  овом  решењу,  Општинска  управа  –  ЈП

''Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин'', Темерин на  позицији 170,
апропријација  економске класификације 424 –  Специјализоване услуге,  планирана
средства  у  износу  од   25.000.000,00 динара  смањују  се  на  износ  средстава  од
23.750.000,00 динара.

3.
Преусмеравањем  средстава  по  овом  решењу,  Општинска  управа  –  ЈП

''Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин на позицији                       172,
апропријација  економске класификације 425 –  Текуће  поправке  и  одржавање,
планирана  средства  у  износу  од  6.000.000,00  динара  повећавају  се  на  износ
средстава од 7.250.000,00 динара.

4.
О  реализацији  овог  решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.

5.
Ово решење ступа на снагу даном доношења.

6.
Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                      Владислав Цапик, с.р.
Број: 06-1/2012-184-01
Дана: 27.11.2012. године
Т Е М Е Р И Н



Број 18     Службени лист општине Темерин     27.11.2012. Страна 14

С  А   Д   Р   Ж   А   Ј

РЕДНИ
БРОЈ

НАЗИВ АКТА СТРАНА

204.
ОДЛУКА О УСВАЈАЊУ ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА ЗАШТИТЕ,

УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2012. ГОДИНУ

1.

205.
РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ

РЕЗЕРВЕ
2.

206. РЕШЕЊЕ О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2012. ГОДИНЕ 3.

207.
РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ

РЕЗЕРВЕ
4.

208.
РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ

РЕЗЕРВЕ
5.

209. РЕШЕЊЕ О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2012. ГОДИНЕ 6.

210. РЕШЕЊЕ О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2012. ГОДИНЕ 7.

211.
РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ

РЕЗЕРВЕ
8.

212.
РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ

РЕЗЕРВЕ
9.

213. РЕШЕЊЕ О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2012. ГОДИНЕ 10.

214. РЕШЕЊЕ О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2012. ГОДИНЕ 11.

215. РЕШЕЊЕ О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2012. ГОДИНЕ 12.

*
*
*        

Издавач:   Скупштина општине Темерин

Одговорни уредник: Милица Максић, секретар Скупштине општине Темерин

Годишња претплата:  1.500,00 динара.

Жиро рачун број:  840-324641-85

Прималац:  Општинска управа Темерин

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин''

Телефон број:  021/ 843-888



Број 18     Службени лист општине Темерин     27.11.2012. Страна 15

Штампа: Општинска управа општине Темерин 


	Примерак 100,00 динара

